do compensado ( ex. contratos
e  convênios): Módulo de

Interação Direta
referentes ao ensino. Lei de

na

de
de

dados

Responsabilidade Fiscal, atas
de audiência públicas

pareceres de conselhos
municipais (saúde
educação), e metas ílscais.

e

R$R$

TOTAL GERALR$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)

Instruções de preenchimento:
A licitante deverá informar os preços por item, total do item, e total
global da proposta, seguindo a numeração constante no edital.

Os valores unitários e totais deverão ser grafados somente até os
centavos.

Prazo de validade da proposta.

[...]

prestar serviços de assessoria e consultoria na área de

administração e contabilidade pública para a prefeitura de São

Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações constantes do

Anexo I do edital do Pregão Presencial N'

possibilidade de prestarmos os serviços pelo valor de R$ 96.000,00

(noventa e seis mil reais), pelo prazo de 06 (seis) meses pagos em 06

(seis) parcelas mensais.

025/2021, há

Até que seja preparado e assinado um contrato formal, esta

proposta, será considerada um contrato de obrigação entre as partes.

Declaramos, que temos pleno conhecimento de todos os